ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. РЯЗАНИ

390044,  г. Рязань,  Московское шоссе,  д.18,  к. 3-10, 3-11; тел. 34-71-43, 35-68-64

РЕШЕНИЕ

26  августа  2021 года

           № 9/47
Об установлении времени предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний по заявкам зарегистрированного кандидата, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата для встреч с избирателями при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В целях обеспечения равных условий проведения предвыборной агитации, руководствуясь пунктом 3 статьи 53 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» и пунктом 3 статьи 67 Федерального закона № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ», территориальная избирательная комиссия Московского района г. Рязани  р е ш и л а:

1. Установить время предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний по заявкам зарегистрированного кандидата, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата для встреч с избирателями при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва - не более двух часов для представителей одной политической партии, одного кандидата.
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Московского района г. Рязани сайта Избирательной  комиссии Рязанской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Цветкову О.Е.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                 Т.А. Савина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

               О.Е. Цветкова